令和４年８月２３日

 保護者 各位

学びの丘 上新田学園

校   長 川島 博嗣

学校参観日（９月）のご案内

 晩夏の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動へご理解、ご協力、誠にありがとうございます。

 さて、２学期最初の参観日を下記のとおり計画いたしました。夏休みの様子や課題への取組等、ぜひ、

懇談の話題にしてください。

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日   令和４年 ９月１３日（火曜日）

２ 日程

時間 参観授業 学級懇談

1 校時（8:30～9:15） 小学部 1 年・小学部 2 年

2 校時（9:30～10:15） 小学部 3 年・小学部 4 年（性教育） 小学部 1 年・小学部 2 年

3 校時（10:30～11:15） 小学部 5 年・小学部 6 年 小学部 3 年・小学部 4 年

4 校時（11:25～12:10）  小学部 5 年・小学部 6 年

5 校時（14:00～14:50） 中学部全学年（中１：性教育）

6 校時（15:00～15:50）  中学部全学年

下校時間
15:00～（小学部 1～3 年）（中学部全学年）

15:50～（小学部 4～6 年）

３ その他

 ○ 託児を希望される方は、以下の申込書に必要事項をご記入の上、９月５日（月）までに学級担任へ

ご提出ください。利用時間帯は、8 時 30 分から 12 時 10 分まで、場所は、小学部１階少人数教室です。

  ※ 申込書を提出後、利用しない状況になった場合は、速やかに学校まで連絡をください。

○ 参観授業と学級懇談の内容及び会場につきましては、学級担任から通信等にて連絡いたします。

○ 駐車場は、勤労者体育館、運動広場、上新田学習館をご利用ください。

〇 新型コロナ感染症防止の観点から、検温、手指消毒、マスク着用のご協力をよろしくお願いいたし

ます。

 キリトリセン

託児所利用申込書【 〆切：９月５日（月）】

在籍児童生徒 学級･氏名

（  ）年（  ）組 氏名（               ）

保護者 氏名･緊急連絡先

 氏名（         ） 緊急連絡先（         ）

預けるお子様について

  氏名･年齢･性別

 氏名（ふりがな）

年齢

     歳

性別

 氏名（ふりがな）

年齢

     歳

性別

託児所の利用時間帯

 ９月１３日（火）（  ）時（  ）分から（  ）時（  ）分